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ENERGIKONTOR SYDOST AB är ett regionalt informations- och utvecklingscentrum som arbetar med energi- och transportfrågor. Vårt 

mål är minskad klimatpåverkan och ökad regional utveckling genom satsningar på förnybar energi och energieffektivisering. Arbetet 

utförs i nära samarbete med både privata och offentliga aktörer i sydöstra Sverige, myndigheter och europeiska partners. 

 

 
Adress Postnr & Ort Telefon Fax Org. nr 

Framtidsvägen 10 A 351 96 VÄXJÖ  Tel: 0470 - 72 33 20  fax: 0470-72 33 73  556713-0116 

Hantverksgatan 15 572 33 OSKARSHAMN   Tel: 0491 - 880 70  Webb Bankgiro 

Ronnebygatan 2 371 32 KARLSKRONA  Tel: 0455 - 30 32 34 info@energikontorsydost.se 5256-8227 

Esplanaden 20 392 33 KALMAR  Tel: 0480 - 44 67 71 www.energikontorsydost.se 

Energikontor Sydost är en regional kraft och 

vägvisare för hållbar utveckling. 
 

Oskarshamn tar upp kampen om klimatlöften 
 
På tisdag den 26 januari tar Oskarshamn upp kampen om klimatlöften. Invånarna ska uppmuntras att avge 
klimatlöften med hjälp av tre klimatambassadörsutbildningar för hälsoinspiratörerna i 
kommunorganisationen. Syftet är att lyfta fram klimatproblematiken och ge konkreta tips på vad man som 
enskild individ kan göra för att minska utsläppen av koldioxid. Utbildningarna leds av Energikontor Sydost 
genom Lena Eckerberg och Roger Gunnarsson. Målet för klimatlöftet i Kalmar län är 10 000 löften. 
 
För att uppmuntra Oskarshamns invånare att avlägga sina klimatlöften anordnas tre utbildningar för 
hälsoinspiratörerna i kommunorganisationen. Utbildare är Lena Eckerberg från Energikontor Sydost och 
Oskarshamn kommuns Klimat- och energirådgivare, Roger Gunnarsson. Roger är också projektledare på 
Energikontor Sydost. Klimatambassadörsutbildningen hålls på Folkhögskolan den 26/1 13-16. Värd för 
arrangemanget är Oskarshamns kommun. 
 
”Syftet med klimatlöftet att lyfta fram klimatproblematiken och ge konkreta tips om vad man själv kan göra hemma för att minska 
klimatutsläppen” säger Roger Gunnarsson, Klimat- och energirådgivare i Oskarshamn. ”Minskade klimatutsläpp bidrar 
dessutom ofta till minskade kostnader genom att man sparar energi, använder sina resurser smartare, t.ex. inte slänga så mycket inköpt 
mat eller minska bränsleförbrukningen med 20 % bara genom att använda en annan körstil”. 
 

Jobba upp sig 
På www.minplanet.se/kalmarlan rangordnas länets kommuner efter hur många löften som avlagts. I dagsläget ligger 
Oskarshamn långt efter med endast 71 avlagda klimatlöften. ”Vi hoppas att Oskarshamn kan jobba upp sig i kampen att 
värva fler löften efter att vi utbildat Klimatambassadörerna idag. Dessutom kommer det ytterligare en kampanjvecka i mars då vi ska 
försöka värva  in ytterligare löftestagare.” säger Lena Eckerberg, Energikontor Sydost. 
Totalt har 693 klimatlöften avlagts i länet och Nybro toppar listan med 174 löften. 
 

Klimatlöfteskampanjen 
Klimatlöfteskampanjen drivs sedan hösten 2009. Alla länets kommuner samverkar med Världsnaturfondens 
nationella kampanj. I Kalmar län vill man sticka ut på den svenska klimatkartan och arbetar aktivt för att invånarna i 
länet ska avge ett klimatlöfte. Målet är 10 000 löftesgivare i Kalmar län. Alla de små och stora löftena ska minska 
koldioxidutsläppen med 20 procent till 2010. 
 
Bakom klimatlöfteskampanjen i Kalmar län står Energikontor Sydost, Energimyndigheten, Luftvårdsförbundet, 
Regionförbundet i Kalmar län och länets alla kommuner. 
 
Alla personer som avlägger ett klimatlöfte på minplanet.se kan beställa en pin från kommunens kontaktpersoner 
Ann-Christin Olofsson: ann-christin.olofsson@oskarshamn.se och David Hjortenkrans: 
david.hjortenkrans@oskarshamn.se 
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